 BIODATA MAHASISWA
I. Identitas  Mahasiswa
Nama			: Sumiyati Br. Barus
Npm 			: 131234190
Tempat/ Tanggal Lahir    : Deli Tua/ 26 Januari 1994
Jenis kelamin		: Perempuan
Agama 			: Khatolik
Status Perkawinan           : Belum Kawin
Pekerjaan 			: Mahasiswa
Anak  ke			: 4 (Empat) dari 6 (Enam) bersaudara
Alamat                              : Dusun 1 Cinta Damai

II.  Pendidikan
     SD          		     : SD Negeri 106167,Kec. Patumbak
     SMP                                 : SMP PAB 5 PATUMBAK
     SMA                                : SMA Swasta YAPIM Biru-biru, Kab. Deli Serdang
     Perguruan Tinggi	     : Universitas Muslim Nusantara AI- Washliyah
		                              Medan
     Judul Skripsi                    : Analisis Kesalahan Penggunaan Huruf Kapital dan Tanda Baca pada Teks Iklan Brosur Penawaran Barang atau Jasa
     Dosen Pembimbing          : 1.  Dra. Nurhayati Harahap, M.Hum.
              2.  Dr. Shafwan Hadi Umry, M. Hum.
III.  Orang Tua
Nama Ayah	      : Nampati Barus
Pekerjaan		      : Petani
Nama Ibu		      : Rostiani Br. Tarigan
Pekerjaan		      : Ibu Rumah tangga
           Alamat		      : Dusun 1 Cinta Damai

DAFTAR REVISI SKRIPSI
Nama			       : Rahmi Fadhilah
NPM                   	       : 131234101
Jurusan/Prod		       : PBS/PBSID
Judul Skripsi	: Meningkatkan Keterampilan Menulis Puisi dengan Teknik Kata Kunci Siswa Kelas VII MTs Al-Washliyah Tembung Tahun Pembelajaran 2016-2017

	No
	Nama Dosen
	Revisi
	Tanda Tangan

	
1.
	
Dra. Rosmawati Harahap, M.Pd., Ph.D.
(Pembimbing I)
	1.

2

3

	

	
2. 
	
Drs. Horison Surbakti, M.Pd.
(Pembimbing II)
	1.
2.
3.

	

	
3.
	Dra. Nurhayati Harahap, M.Hum.
 (Penguji)
	1.
2.
3

	


Note : Tanggal Sidang 22 Agustus 2017

				        
                                                                    Medan,  22  Agustus 2017
				        Mengetahui:
				        Ka. Program Studi Pend. Bhs Indonesia




					Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd
					NIDN. 0116036601
BIODATA MAHASISWA
II. Identitas  Mahasiswa
Nama			: Zahratul Husna
Npm 			: 131234096
Tempat/ Tanggal Lahir    : Sibolga/ 19 April 1995
Jenis kelamin		: Perempuan
Agama 			: Islam
Status Perkawinan           : Belum Kawin
Pekerjaan 			: Mahasiswa
Anak  ke			: 1 (Satu) dari 4 (Empat) bersaudara
Alamat                              : Jln. Mahoni No: 29 Sibolga

II.  Pendidikan
     SD          		     : SD Negeri 081228, Sibolga Sambas, Sibolga
     SMP                                 : SMP Negeri 1 Sibolga
     SMA                                : SMA Negeri 1 Sibolga
     Perguruan Tinggi	     : Universitas Muslim Nusantara AI-Washliyah
		                              Medan
 Judul Skripsi	: Analisis Unsur-Unsur Intrinsik dan Ekstrinsik Novel “Cahaya Bintang Terkutuk” Karya Muhammad Isnan Syah

     Dosen Pembimbing          : 1.  Dra. Hj. Nurhidayah, M.Pd.
        			        2.  Dr. Syahnan Daulay, M.Pd.

III.  Orang Tua
Nama Ayah	      : Masri Nasution
Pekerjaan		      : Wiraswasta
Nama Ibu		      : Dra. Nazlah Mahmuda Hasibuan
Pekerjaan		      : PNS
           Alamat		      : Jln. Mahoni No: 29 Sibolga
DAFTAR REVISI SKRIPSI
Nama			       : Zahratul Husna
NPM                   	       : 131234069
Jurusan/Prod		       : PBS/PBSID
Judul Skripsi	: Analisis Unsur-Unsur Intrinsik dan Ekstrinsik Novel “Cahaya Bintang Terkutuk” Karya Muhammad Isnan Syah

	No
	Nama Dosen
	Revisi
	Tanda Tangan

	
1.
	
Dra. Hj. Nurhidayah, M.Pd.
(Pembimbing I)
	1.

2

3

	

	
2. 
	
Dr. Syahnan Daulay, M.Pd.
(Pembimbing II)
	1.
2.
3.

	

	
3.
	Dra. Nurhayati Harahap, M.Hum.
 (Penguji)
	1.
2.
3

	


Note : Tanggal Sidang 22 Agustus 2017

				        
                                                                    Medan,  22  Agustus 2017
				        Mengetahui:
				        Ka. Program Studi Pend. Bhs Indonesia




					Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd
					NIDN. 0116036601
BIODATA MAHASISWA
III. Identitas  Mahasiswa
Nama			: Yuli Pratiwi Sagala
Npm 			: 131234137
Tempat/ Tanggal Lahir    : Air Batu/ 12 Februari 1996
Jenis kelamin		: Perempuan
Agama 			: Islam
Status Perkawinan           : Belum Kawin
Pekerjaan 			: Mahasiswa
Anak  ke			: 1 (Satu) dari 3 (Tiga) bersaudara
Alamat                              : Air Teluk Hessa, Dusun 3, Kecamatan: Air Batu 					  Kabupaten: Asahan
II.  Pendidikan
     SD          		     : SD Negeri 010091 Hessa Perlompongan
     SMP                                 : SMP Negeri 1 Air Batu
     SMA                                : SMA Negeri 1 Kisaran
     Perguruan Tinggi	     : Universitas Muslim Nusantara AI-Washliyah
		                              Medan
     Judul Skripsi                    : Pengaruh Model Pembelajaran Examples Non-Examples Terhadap Kemampuan Menulis Paragraf Eksposisi oleh Siswa Kelas XI SMK Swasta Al-Asri Hessa Perlompongan Tahun Pembelajaran 2016-2017
     Dosen Pembimbing          : 1.  Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd.
              2.  Drs. Zubeirsyah, S.U
III.  Orang Tua
Nama Ayah	      : Alyun Sagala
Pekerjaan		      : Wiraswasta
Nama Ibu		      : Nani Herawati, S.Pd.
Pekerjaan		      : PNS
Alamat	   : Air Teluk Hessa Dusun 3, Kecamatan: Air Batu,        Kabupaten Asahan
DAFTAR REVISI SKRIPSI
Nama			       : Yuli Pratiwi Sagala
NPM                   	       : 131234137
Jurusan/Prod		       : PBS/PBSID
Judul Skripsi	: Pengaruh Model Pembelajaran Examples Non-Examples Terhadap Kemampuan Menulis Paragraf Eksposisi oleh Siswa Kelas XI SMK Swasta Al-Asri Hessa Perlompongan Tahun Pembelajaran 2016-2017

	No
	Nama Dosen
	Revisi
	Tanda Tangan

	
1.
	
Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd.
 (Pembimbing I)
	1.

2

3

	

	
2. 
	
Drs. Zubeirsyah, S.U.
(Pembimbing II)
	1.
2.
3.

	

	
3.
	Dra. Nurhayati Harahap, M.Hum.
 (Penguji)
	1.
2.
3

	


Note : Tanggal Sidang 22 Agustus 2017

				        
                                                                    Medan,  22  Agustus 2017
				        Mengetahui:
				        Ka. Program Studi Pend. Bhs Indonesia



					Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd
					NIDN. 0116036601
DAFTAR REVISI SKRIPSI
Nama			       : Sri Ratna Dewi Br. Barus
NPM                   	       : 131234071
Jurusan/Prod		       : PBS/PBSID
Judul Skripsi	: Kemampuan Menulis Naskah Drama Berdasarkan Teks Cerpen Siswa Kelas XI SMA Rokita Sari Bangun Purba Tahun Pembelajaran 2016-2017

	No
	Nama Dosen
	Revisi
	Tanda Tangan

	
1.
	
Drs. Zubeirsyah, S.U.
(Pembimbing I)
	1.

2

3

	

	
2. 
	
Drs. Horison Surbakti, M.Pd.
 (Pembimbing II)
	1.
2.
3.

	

	
3.
	Dra. Nurhayati Harahap, M.Hum.
 (Penguji)
	1.
2.
3

	


Note : Tanggal Sidang 22 Agustus 2017

				        
                                                                    Medan,  22  Agustus 2017
				        Mengetahui:
				        Ka. Program Studi Pend. Bhs Indonesia



					Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd
					NIDN. 0116036601

BIODATA MAHASISWA
IV. Identitas  Mahasiswa
Nama			: Rahmi Fadhilah
Npm 			: 131234101
Tempat/ Tanggal Lahir    : Medan/ 04 Nopember 1994
Jenis kelamin		: Perempuan
Agama 			: Islam
Status Perkawinan           : Belum Kawin
Pekerjaan 			: Mahasiswa
Anak  ke			: 4 (Empat) dari 4 (Empat) bersaudara
Alamat                              : Jln. Enggang XIV No: 219 P.Mandala

II.  Pendidikan
     SD          		     : SD Negeri 060826
     SMP                                 : SMP Negeri 4 Medan
     SMA                                : SMA Swasta ERIA Medan
     Perguruan Tinggi	     : Universitas Muslim Nuasantara AI-Washliyah
		                              Medan
     Judul Skripsi                    : Meningkatkan Keterampilan Menulis Puisi dengan Teknik Kata Kunci Siswa Kelas VII MTs Al-Washliyah Tembung Tahun Pembelajaran 2016-2017
     Dosen Pembimbing          : 1.  Dra. Rosmawati Harahap, M.Pd., Ph.D.
              2.  Drs. Horison Surbakti, M.Pd.
III.  Orang Tua
Nama Ayah	      : Mahmuddin B.A
Pekerjaan		      : Pensiunan PNS
Nama Ibu		      : Nur Asiah
Pekerjaan		      : Ibu Rumah tangga
           Alamat		      : Jln. Enggang XIV No: 219 P.Mandala

DAFTAR REVISI SKRIPSI
Nama			       : Burhanuddin Habibi Nasution
NPM                   	       : 131234077
Jurusan/Prod		       : PBS/PBSID
Judul Skripsi	: Studi Komparatif Hasil Belajar Pragmatik dengan Menggunakan Metode Sosisodrama dan Metode Latihan pada Siswa Kelas X SMA Kedai Sianam Kabupaten Batu Bara Tahun Pembelajaran 2016-2017

	No
	Nama Dosen
	Revisi
	Tanda Tangan

	
1.
	
Drs. Zubeirsyah, S.U.
(Pembimbing I)
	1.

2

3

	

	
2. 
	
Febry Ichwan Butsi, S.Sos., MA.
(Pembimbing II)
	1.
2.
3.

	

	
3.
	Sutikno, M.Pd.
(Penguji)
	1.
2.
3

	


Note : Tanggal Sidang 22 Agustus 2017

				        
                                                                    Medan,  22  Agustus 2017
				        Mengetahui:
				        Ka. Program Studi Pend. Bhs Indonesia



					Rahmat Kartolo, S.Pd., M.Pd
					NIDN. 0116036601


